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Veranstalter DWZRV e. V.
Ausrichter WindhundrennvereinRV Westfalen-Ruhr e.V. (Nr. 06) im DWZRV
Art des Rennens International (CACIL-Vergabe), Titelrennen
Rennort Windhundstadion "Emscherbruch" Wiedehopfstr. 197, 

Gelsenkirchen-Resse, Tel. 0209/783947
Datum 04. Juni 2017
Einlaßschl./Rennbeginn 08.00h/09.00h
Rennleiter Dietmar Niemeyer, Schachtstr. 9, 45739 Oer-Erkenschwick

Tel. 02368 / 57214, eMail: rennleiter@wrv-westfalen-ruhr.de
Rennstrecke 280 m für Greyhounds und Senioren

355 m für Whippet, It. Windspiele und Basenjii
480 m für Greyhounds und alle übrigen Rassen

Geläufbeschaffenheit Vollsandbahn, Bewässerungsanlage, Wasserwagen
Kurvenbeschreibung UU-Endlosoval, 44m Kurvenradius, leicht überhöhte Kurven
Hasenzug-System Endlosanlage System "Winkler"
Art der Zeitmessung Video Zeitmessung für alle 6 Hunde, zwei Zeitnahmen
Austragungsmodus Ausgeschrieben für alle Rassen und Klassen, Rennfortschreibung 

nach Zeitsystem,  alle Hunde bestreiten 2 Vorläufe, bei Meldungen bis
6 Hunde pro Klasse nur ein Vorlauf,  Greyhounds und Whippet Senioren 
(max. 2 Läufe pro Tag),
Sind mind. 3 Sen. Whippet Nat. Klasse gemeldet, laufen dieses in ihrer
eigenen Klasse

Sportordnung FCI /VDH/DWZRV

Schiedsgericht Frau Yordaens (B), Herr Hoftman (NL), Herr Thiem (D)
Vertretung Herr Niemeyer, Herr Engmann
Bahnbeobachter 1.HK/Start 355m:  Herren Pollen/Tracksler

2. HK/Start 480m: Frau Kikstra (NL)/Herr Hermjohannknecht
3. HK:                  Herren Klöpping/F. Ranglack
4. HK/Start 480m: Frau Günther/Herr Senkbeil

Vertretung Herr Engmann

Technik Herren Kretschmann, M. Köller
Einlass - Annahme Frau Aßmann
Sattelplatz Frau Hegeler, Frau Zillmann, Herr Jung
Startkasten Herr H.-G. Köller, Herr Sänger
Hasenaufsetzer Frau Zillmann/Herr Druba
Hasenzug Herren Kretschmann, Tenner
Video u. Zielgericht Herren K. Ranglack, Karnitzki 
Sekretariat Frau Aßmann, Frau Kalms
PC-Laufauswertung Frau Aßmann
Moderation Herr Karnitzki
Bahntierarzt Tierklinik am Dorney in Dortmund, Dr. Falco Matheis
Für Ihr Wohl sorgt Das Kantinenteam des WRV Westfalen-Ruhr
Besonderes Für alle Rassen freie Boxenwahl

Internationales Rennen genehmigt durch FCI/VDH/DWZRV

Großer Preis von Gelsenkirchen
Jubiläums-Rennsieger 125 Jahre DWZRV



Seite 2

T.-Nr
Chip-Täto-

Nr. Lizenz- Nr. Ra
ss

e

W
id

er
.

Hundename Ge
sc

hl
.

Eigentümer Vorname Nat. Wohnort C
AC

L 
/ C

AC
IL

Afghanen - Hündinnen A-Kl. (3)
1 967000009191424 DAC 0785 A Khushi H Schulz Sigrid D Willich
2 945000001093814 DAC 0718 A W Maja nam mana Baschy H Ludwig Birgit D Groitzsch

3 250268731085894 LOF 027065 A Sag-I-Ashley Joelina H Ludwig Klaus D Groitzsch

Afghanen - Rüden A-Kl.  (10)
4 528140000460773 NHSB 2852881 A Dahar v.d.Bremmen R Rühl Monika D Darmstadt

5 380260000310708 Af. 988 RC A Elvimosquito O Belle Guaglion R Alt-Nijsten Karin NL Geleen

6 967000009191052 LOSH 1095305 A W Kassidy    R Leloup Josiane B Grandhan

7 528140000526726 X-8413 A Min el Mariq KALIF R Krzysztof Goleb PL Zalesie

8 AFR 1438 A Min el Mariq Kara-Indasch R Dewinter Benny und B

9 528140000536793 VDH/DAC Ü 911 A Min el Mariq Lycoh Lyran R Jaszkiewicz Norbert D Dortmund

10 528140000569801 VDH/DAC Ü 861 A Min el Mariq Mullaya-Qubkala R Scharfe Rainer D Isenbüttel

11 AFR 1444 A Min el Mariq Nabu Natakaman R Dewinter-Sohir Fam. B Schriek

12 250268731086016 9154091 A Sag-I-Ashley Jethro R Leloup Josiane B Grandhan

13 2502687310 9154092 A Sag-I-Ashley Jóakura R Leloup Josiane B Grandhan

Afghanen - gemischt B-Kl. (5)
14 276094500271932 DAC 0863 A Gazouni Shams-an-Nahar H Holtkamp Sabine D Hilter

15 276096900366938 A 20747 A Hadara az Tarnak H Nowack Heidrun D Wolfhagen

16 276096909298184 A 21560 A I'Siwa az Tarnak H Nowack Klaus/Heidr D Wolfhagen

17 985170001229713 Af. 990 RC A Azarang Taikatalvi R Alt-Nijsten Karin NL Geleen

18 276098104298316 DAC 0759 A Bashir el Qasir R Ries Marion D Niederkassel

Azawakh - gemischt  (3)
19 276095600037960 AZ 0933 AZ Uzari Talak 'n shat-ehad H Dermund Bianca D Wuppertal 1

20 276097209042544 AZ 0942 AZ V’Tabayoq 'n shat-ehad R Gabriel-Jacome/Silvia/ursula D Wuppertal 1

21 276098104692805 AZ 0953 AZ Tombouktou's Issawat R Raabe Reinhard M D Moers

Barsoi - Hündinnen (7/5)
22 276097202343423 B 18434 B Tebja aus dem Zarenreich H Maus Christa D Heinsberg-Dremm

23 276096901176699 B 18448 B Turgai's Miliy H Franz Marina D Schiffweiler 1

24 276098104790680 B 18578 B Ulchenka Kalinow H Kuhlmann Martina D Hörstel 1

25 276097202439457 B 18643 B Ustenia aus dem Zarenreich H Klug Margrit D Saterland 1

26 276098104793215 B 18574 B Volna Kalinow H Kuhlmann Martina D Hörstel

193 276098104351784 B 18338 B Tamara Kalinow H Kalinowski Robert&Silv D Selm

194 276098104792058 B 18719 B Wolga Kalinow H Kalinowski Robert/Silv D Selm

Barsoi - Rüden (4/3)
27 276097202343461 B 18427 B Tolstoi aus dem Zarenreich R Witt-Groß Katharina D Kürten 1

28 276096901183959 B 18445 B W Turgai's Medoc R Wittka Elke & Uwe D Bobenheim-Roxhe 1

29 276096901175544 B 18446 B Turgai's Miron R Scholz Hagen D Neuenhagen

T e i l n e h m e r l i s t e
Windhundstadion "Emscherbruch" Wiedehopfstr. 197, ,  04. Juni 2017
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30 276097202342528 B 18424 B Tzigan aus dem Zarenreich R Klug Margrit D Saterland

Basenji - Hündinnen (3)
31 276098102885417 BKD 09/0638 BS Msumari's Aza Amina H Joswig Angelika D Dortmund

32 276098104986973 BKD 14/0835 BS Mutabaruga's Redemption Son H Musiol Thomas D Sehnde

33 276098104948262 BKD14/0827 BS Quassima Imani ti-n Abou Tek H Trautenau Roswitha D Dortmund

Basenji Rüden (4)
34 945000001091027 BKD 09/0632 BS Don Luka Obangi Kashore R Kürsten Brigitte D Bad Münstereifel

35 250269201042931 VDH/ZULU 12/186Ü00005 BS Gandamia Gaiwa Yamaridadi R Föllscher Heike D Dinslaken

36 276094100141166 BKD 10/0658 BS Thando's Ayano R Wippich Kadidja D Bochum

37 276097202052658 BKD 10/0651 BS W Malik Magoma ti-n Abou Teka R Trautenau Roswitha u  D Dortmund

Deerhound - Hündinnen (5)
38 D 2527 D Cellar Hill´s Bebhinn H Klenk Gabriele D Balzhausen

39 276096907102398 D 2568 D Cellar Hill's Brianna H Klenk Gabriele D Balzhausen

40 276097202057175 D 2271 D Daracha of Albainn H Klenk Gabriele D Balzhausen

190 276096907091653 D Islay's Luck Penny H Johannsen Ira& Joachi D Emmerthal

191 948100000013211 D 2438 D Islay's Kismet H Johannsen Ira/Joachim D Emmerthal

Greyhound - Hündinnen 280m (12)
41 276098007118590 G 8214 G Adbell Charlie vom Märchenlan H Pörschke Jenny & Th D Schmachtenhagen

42 G W Harringay´s Only for Sandra H R. van de Vlies NL Rotterdam

43 276097209098039 G 8166 G Harringay's Once a Dream H Brose Karin D Düsseldorf

44 2760969070 G Reg.1-122 G Ireland von der wilden Meute H Paeske Ingo D Herne

45 900182000626569 2949769 G Kengyelfuto Magarry H H. Houghardy NL Venlo

46 276097202344317 KCR AQ0901927 G Leanders Beat H Deschner Jens/Sindy D Oranienburg OT Ze

47 276096907051739 G 8096 G Magyar Álom Adventure H Kohl Lilly & Wern D Standenbühl

48 276096907051699 G 8093 G Magyar Álom Audrey H Deschner Sindy / Jen D Oranienburg OT Ze

49 276098106186296 G 8202 G Winsome Yankee´s Cailin H Fink Ilka D Hildesheim

50 G 8204 G Winsome Yankees Cashel H Borgschulte Ralf D Coesfeld

51 276095610002493 G 8089 G Wira vom Monarchenhügel H Borgschulte Ralf D Coesfeld

52 276096907055955 G 8122 G Zephyra vom Märchenland H Jago Teyra D Hamburg

Greyhound - Rüden 280m (10)
53 G Csontraketa High Life R Verkerk Sjef NL Bergeijk

54 939000010750460 Met. Aag. 102/15 G First Flyer Rapid R Hofmann Gerhard D Neu-Isenburg

55 966000000213267 2926652 G Full Surrender R M.A.G. Mulkens NL Helmond

56 G Guest Review R Nolmans Vandebeerg B Nieuwwerkerstein

57 G 8159 G Harringay's Opus Dei R Brylski Bodo D Waltrop

58 756 098 100 644 525 713597 G Pretty Sue's Best Wishes R Roos Walter CH Hauptwil

59 987098106231022 Gr. 696 R G W Rockchase Capri R de Groot Pet NL Geldrop

60 276096909183262 G 8044 G Van Helsing vom Monarchenhü R Arnold Stephan & D Leipzig

61 966000000220925 2992817 G Vigorous Direct R P.A. Erpelinck e   NL Lieshout

62 276096909180123 G 8047 G Vulcan vom Monarchenhügel R Palm Andreas D Welle
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Greyhound - Hündinnen 480m (9)
63 G Black Lydi H Nolmans Vandebeerg B Nieuwwerkerstein

64 GTR 0615 G Blacktop Rani H Vermeir Fernand B Steenhuffel

65 948100000016642 G 8086 G Harringay's Maid for Sunshine H Klinke-NiemeyerChristiane & D Oer-Erkenschwick 1

66 90018200026567 2940798 G Kengyelfuto Mimoza H M. Groos NL Den Bosch

67 NP ELA 2988916 G Most Wanted H R. van de Vlies NL Rotterdam

68 981098104802878 IKC A20482 G Petes Memory H Arnold Stephan D Leipzig

69 G Ridgedale Sally H Horemans August B Begijnendijk

70 276095610021262 G 8124 G Xenia vom Monarchenhügel H Arnold Stephan & D Leipzig

71 276096907055988 G 8121 G W Zoe vom Märchenland H Borgschulte Brigitte D Coesfeld

Greyhound - Rüden 480m (9)
72 276098007119006 G 8212 G Ark Royal vom Märchenland R Kupke-Sauter Annette D Maubronn

73 G Black Kinloch R Horemans August B Begijnendijk

74 G First Flying Rumble R Kunst Tinnes NL Arnheim

75 G W Kengyelfuto Memorie R Heykoop Fam. NL Brielle

76 G Melodies Dubh R Lamers Fam. NL Helmond

77 G Postman Rocky R Kunst Tinnes NL Arnheim

78 945000001288942 IKC Z91451 G Razldazl  Oscar R Otto Michael D Lahr

79 G Windgap Speed R Lamers Fam. NL Helmond

80 276097200017990 G 8209 G Zenit vom Monarchenhügel R Arnold Stephan &  D Leipzig

Galgo Espanol - gemischt (7/6)
81 276098104913137 GA 0325 GA Cocolores Loretta H Klenk Gabriele D Balzhausen

82 276097202440924 GA 0337 GA Felizitas del Ninos Vencedores H Steppuhn Sabine D Oppenheim

83 276094500419488 GA Reg.0-175 GA Isis H Wietrzychowsck Daniela D Weltersburg 1

84 276094500249833 GA Reg.2-158 GA San Agustin del Guadalix Casc H Hasreiter Eberhard D Mistelgau

85 941000016404092 RRC 0142988 GA Costalero de Monte Podrido R Große Roswitha D Hamburg

86 GA Felipe del Ninos Vencederos R Reuser Ingrid NL Lelystad

87 GA Filemon Barbaro del Ninos Ven R Reuser Ingrid NL Lelystad

Irish Wolfhound - gemischt 280 m (5)
88 276096909143718 IW 14662 IW Cellar Hill's Amy H Klenk Gabriele D Balzhausen

89 IW 14930 IW Mucha Moor´s Wilma H Witt-Groß Katharina D Kürten 1

90 IW 15853 IW Power&Elegance Bugatti Famo  H Witt-Groß Katharina D Kürten 1

91 276095610037727 IW 15849 IW Power&Elegance Bentley Fam  R Witt-Groß Katharina D Kürten 1

92 276095610042530 IW 15848 IW Power&Elegance Bram Beame R Witt-Groß Katharina D Kürten 1
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Magyar Agar - gemischt  (10/9)
93 276098104143684 MA 0309 MA Anastasia von Ivushka H Maus Christa D Heinsberg-Dremm

94 276098104148218 MA 0306 MA Armina von Ivushka H Maus Christa / Ma D Alsdorf

95 276095610042154 MA 0349 MA Farkas von Salomon Kiviv H Firneburg/WinkeNicole/Andr D Leverkusen 1

96 276096901137505 MA 0322 MA Farkas von Salomon Lánya H Mismahl/FirnebuJutta-L. /Nic D Duisburg 1

97 276098104892390 MA 0344 MA Magyarlazado's Canya H Hinrichs & Schn Rolf&Carola D Pennigsehl

98 276098104901954 MA 0343 MA Magyarlazado's Catriona H Fietze Heiko D Osnabrück 1

99 276098104896888 MA 0341 MA Magyarlazado's Cenaz H Hinrich/SchneideRolf/Carola D Pennigsehl 1

100 276098104878611 MA 0342 MA Magyarlazado's Chandra H Hinrich/SchneideRolf/Carola D Pennigsehl

101 276098104882993 MA 0339 MA Magyarlazado's Csoda in Fron R Unnerstall Myriam D Bad Oeynhausen 1

102 900164000186449 Met Mag.2669/13 MA Dévaj 1976 Jade H Brechmann Martin/Birgi D Ladbergen

Saluki - Hündinnen (9/6)
103 945000001030550 S 6592 S Min Ma-Sha Chandan H Göbel Meike D Welzheim

104 276097201408770 S 7019 S Min Ma-Sha Durriyeh Elin H Göbel Meike D Welzheim

105 276097202390402 S 7178 S Min Ma-Sha Eschwey H Göbel Meike D Welzheim

106 276098102678724 S 6459 S Nouszhad Abadiya-Lashirah H Berndt Imke D Ennepetal

107 276098102678724 S 6459 S Nouszhad Abadiya-Lashirah H Berndt Imke D Ennepetal

108 276095600023708 S 6752 S Pari-was Umarah-Noushzad H Berndt Imke D Ennepetal

109 276097202254317 S 6822 S Pari-was Vani-Vasee H Poth Tina D Reinheim 1

110 276094500419784 S Imp.2-7337 S Tizpa Mehrzad Golnar H Lehr Ursula D Ebsdorfergrund

111 276096800003550 S 7410 S Westa von Iransamin H Arthur Gabriele D Emsdetten

Saluki - Rüden (3)
112 276096909229458 S 7001 S Cayan-Chan Ibn Feroz Al Fadiy R Dufek Katja D Wuppertal 1

113 900032001754979 Met.Pe.Ag.10/15 S Davu Jumanji Intaj R Guldner Meiko D Überherrn

114 900096000066656 S 7227 S Karol Karoly R Platz Hans D Lichtenstein

Sloughi - Hündinnen (3)
115 276098102860191 SL 1616 SL Aliha Dar al-Malak H Mann Erika Monik D Hille

116 276098100822478 SL 1698 SL Insha Schuru-esch-Schams H Mann Erika Monik D Hille

117 276097202076269 SL 1610 SL Jannah Bint Djahra Sheik el Ar H Dürk Patricia D Hamm

Sloughi - Rüden (4)
118 276098102876729 SL 1614 SL Amir Dar al-Malak R Mann Erika Monik D Hille

119 276098104531819 SL 1727 SL Gamal Sabiih al Sahra R Lüniger Claudia D Kempen

120 276097202409327 SL Reg.2-25 SL W Ganoosh Areen Ksar Ghilane R Schwarzat Anja D Zeven 1

121 9167850 SL Labeeb El Achir de la Berondie R Lennoy Marleen B Paal
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Whippet - Hündinnen A-Kl. (10)
122 276093400346104 WH 17019 WH Alabastas Danedream H Stanczyk Maik D Essen 1

123 276093400430526 WH 17255 WH Alabastas Eau Claire H Stanczyk Maik D Essen 1

124 953000010204828 WH 17715 WH Amicelli sweet Girl vom Roten H Pfeifer Iveta D Wiefelstede

125 276097202425825 WH 17557 WH Anna-Marie vom Meatloaf H Schmucker Martin D Köln

126 WHT 0333 WH Chasings Funk de Luxe H Vermijlen Diana B Zoersel

127 WH Funny Girl Z Osirisova Domu H De SchaepmeesDimitri B Gavere

128 276097202382714 WH 17399 WH Gondola vom rauhen Meer H Hillers/ Engman Hanna/Dirk D Weyhe

129 528210004529522 Wh.1349 T WH Gold Run's Happy Feet H Versluis Fam. NL Woubrugge

130 276095600075512 WH 17431 WH Simply Heurekas Ishana H Bojkovsky Peter D Oberhausen

131 276098106182990 WH 18037 WH Winsome Yankees Dingle H Bojkovsky Mechthild D Oberhausen

Whippet - Rüden A-Kl. (10)
132 276093400430527 WH 17249 WH Alabastas El Paso R Böing Vinzenz D Gronau 1

133 941000016470711 ZREG/WH/3536/14 WH Fellini z Osirisova domu R Navrátilova Simon+Libo CZ Brodek u Přerova

134 WH Fernandez Z Osirisova Domu R De SchaepmeesDimitri B Gavere

135 276097202388721 WH 17394 WH Galileo vom rauhen Meer R Engmann/Thoß Dirk/Rene D Ottersberg

136 WH Jailhouse Rock R Merkl/de Jongh Christina CZ

137 981100002940227 LOSH 1125628 WH Max Pang-Bang R Röhling Martina D Moers

138 967000009472755 WHR 0901 WH Oochigea´s Moonstar R Gontie Elias B Vilvoorde

139 276098106097240 WH 17913 WH Pallaton vom Leineufer R Massow Manuela D Wusterwitz

140 276098104193419 RSH 9137262 WH Racing King's Balou R Schroyen Albert B Beringen

141 945000001369995 Wh.1422R WH Storktown´s Linedancer R Sax Ben NL Masbree

Whippet - Hündinnen Grundkl. (5/4)
142 276098106200922 WH 18100 WH Fallen Fame of Villa Whippet H Riehm-Pröpper Anja D Heiden

143 528140000520605 WH 1311RC WH Izzy-Lizzy van Dia-Robinne H Hense Diane NL Leiderop

144 981100002789893 Wh.1287 T WH Lolita del-Abokhan H Kikstra Elvira NL LK Wateringen

145 528140000536837 2934441 WH Mazzeltov H N. v.d. Vlies NL Rotterdam

146 276098106101125 WH 17916 WH Pakuna vom Leineufer H Günther Renate D Bergisch Gladbach

Whippet - Rüden Grundkl. (10)
147 276098106179295 WH 18061 WH Alabastas Godolphin R Kohlhage Petra D Dortmund

148 276096909162152 WH 16999 WH Bel Ami von Svantevit R Köchling Sylvia D Münster

149 276098104691461 WH 17257 WH Crazy Runner's Marty R Braun Alois D Lotte

150 276098106082992 WH 17849 WH Crazy Runner's Peabody R Jung Ingo D Springe

151 276098104432416 WH 16849 WH Culann's Qju R Kipper Wolfgang D Münster

152 WH1376 WH Highway Leader v.d. Diamella R Daniels/Drschsle NL Venlo

153 528140000607597 NHSB 2999217 WH King of my Heart v. Dia-Robinn R Brecht Günter D St. Leon-Rot

154 276098106094151 WH 17914 WH W Pamino vom Leineufer R Heutz Stefanie D Aachen

155 276098104193687 WH 16646 WH Racing King's Buddy R Malice/BerkenbuSandra/Mar D Erwitte

156 WH Xaverio R De SchaepmeesDimitri B Gavere
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Whippet - Hündinnen Nat. Kl. (7)
157 276097202424332 WH 17556 WH Anna vom Meatloaf H Niermann Elke u. Uwe D Köln

158 276095610087712 WH 18087 WH Fast Company´s Chasing Farra H Rieger Elisabeth D Hemer

159 WH Fista z Osirisova Domu H Bosnie Joel B

160 WH Flawless Victory Z Osirisova D H De SchaepmeesDimitri B Gavere

161 276097202382262 WH 17397 WH Gentildonna vom rauhen Meer H Bentrup Petra D Illingen

162 276095610087014 WH 17132 WH Powerplay's Alecia Moore H Stoll Stefanie D Köln

163 528140000503225 NHSB 2897142 WH v.Tourleader Fatal action H Neiling Frank D Haren

Whippet - Rüden Nat. Kl. (7/6)
164 1125298 WH de la sure d´Elle Moos R Janitschek Paulus NL Meerhout

165 WH Diego R Versluis NL

166 276095610083764 WH 18085 WH Fast Company´s Commander  R Dallapiccola Uwe D Freiburg

167 276097202442141 WH 17806 WH W Jack Sullivan vom rauhen Mee R Bentrup Petra D Illingen

168 CMKU/WH 3423/13 WH Like It Bohemia Snap Dog R Hornova Eliska CZ Krnsko

169 WH Oochigea´s Melandri R Baldewijn CHANTAL B

170 276096909109311  WH Powerplay's Zansibar R Hendrix Sonja NL Amstenrade

Whippet - Hündinnen Sen. (6/5)
171 276098102889296 WH 16154 WH Culann's Oilily H Nirtl Angelika D Gelsenkirchen

172 276098102964778 WH 16581 WH Culann's Phöbe H Haase Tanja D Essen

173 276097202148597 WH 16454 WH Duana Meris el Schiras H Roth Klaus D Hannover

174 250269500390264 RSH 9139104 WH Farnese H Bosny Joel B Hermalle s/Huy

175 276098104060055 WH 16477 WH Ghan buri ghan's Queen Cake H Rieger Elisabeth D Hemer

176 WHT 0275 WH Oochigea´s Jazzmine H Vermijlen Diana B Zoersel

Whippet - Rüden Sen. (9/8)
177 276097202081237 WH 16296 WH Adlerflug vom rauhen Meer R Engmann Dirk D Ottersberg

178 276093900006340 WH 15837 WH al Fao's Jehad R Massow Manuela D Wusterwitz

179 276097202091562 WH 16365 WH Chichicastenango vom rauhen R Bentrup Petra D Illingen

180 348098100211613- 1048/10 WH Dévaj Guyapi R M.Mayer&P.Vers H Penc

181 528140000409028 Wh.2402R WH Fausto of the Rabbitcatchers R Sax Ben NL Masbree

182 276098104056193 WH 16428 WH Ghan buri ghan's Paddington R Neiling Frank D Haren (Ems)

183 276094180043668 VDH/DWZB WH 16412 WH Mondriaan vom Badenermoor R Backx Rita B Schaffen

184 WH Oochigea´s Keepfaith R Baldewijn CHANTAL B

185 276096901024034 WH 15934 WH Storktown's Overdrive Trevor R Flemnitz Tessa D Essen

Windspiele - gemischt  (4)
186 276098104406260 WI 4008 WI Dark Legend's Nemesis H Dürk Patricia D Hamm

187 276096907057022 WI 4222 WI Dark Legend's Unicorn Delight H Schubert Martina D Westerstede 1

188 276098106142942 Wi 4462 WI Lovely Devil's Bellini R Simböck Heike D Dortmund 1

189 276094500070622 WI 4266 WI Simply Heurekas Just Smile R Gregor Michael D Frickenhausen 1



Lauf 1 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Rang 1. Zeit 2. Zeit Summe Platz

1 r Yound Droopy vom Monarchen Le Belle

2 b

Lauf 2 280 m
1 r Goldruns Mind Minchief Kok
2 b

Lauf 3 280 m
1 r Lucky Star Versluis
2 b

Lauf 4 m
1 r Papi v. d. Vlies
2 b

Lauf 280 m
1 r
2 b

Lauf m
1 r
2 b

Lauf m
1 r
2 b

Lauf m
1 r
2 b

Lauf m
1 r
2 b

Lauf 10 m
1 r
2 b
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Lauf 1 Whippet - Hündinnen Sen. (6/5) Vorlauf 1 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

171   1 r Culann's Oilily H Nirtl D 1 19,840
172   2 b Culann's Phöbe H Haase D 2 19,900
173   3 w Duana Meris el Schiras H Roth D

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den Finallauf Nr. 84

 
Lauf 2 Whippet - Hündinnen Sen. (6/5) Vorlauf 2 280 m
174   1 r Farnese H Bosny Joel B 1 18,810
175   2 b Ghan buri ghan's Queen Cake H Rieger D 2 18,970
176   3 w Oochigea´s Jazzmine H Vermijlen B 3 19,130

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den Finallauf Nr. 84

Lauf 3 Whippet - Rüden Sen. (9/8) Vorlauf 1 280 m
177   1 r Adlerflug vom rauhen Meer R Engmann D 2 19,000
184   2 b Oochigea´s Keepfaith R Baldewijn B 1 18,960
182   3 w Ghan buri ghan's Paddington R Neiling D 3 19,730
185   4 s Storktown's Overdrive Trevor R Flemnitz D 4 20,370

  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in den Finallauf Nr. 85 , alle weiteren Hunde in die Platzierungsläufe Nr. 81

Lauf 4 Whippet - Rüden Sen. (9/8) Vorlauf 2 280 m
180   1 r Dévaj Guyapi R M.Mayer&P.Versluis H 2 18,870
181   2 b Fausto of the Rabbitcatchers R Sax NL 3 19,560
178   3 w al Fao's Jehad R Massow D 4 19,690
183   4 s Mondriaan vom Badenermoor R Backx B 1 18,510

  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in den Finallauf Nr. 85 , alle weiteren Hunde in die Platzierungsläufe Nr. 81

Lauf 5 Whippet - Rüden Sen. (9/8) Vorlauf 3 280 m
  1 r

179   2 b Chichicastenango vom rauhen Meer R Bentrup D
  3 w
  4 s entfällt
  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in den Finallauf Nr. 85 , alle weiteren Hunde in die Platzierungsläufe Nr. 81
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Lauf 6 Greyhound - Hündinnen 280m (12) Vorlauf 1 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

51   1 r Wira vom Monarchenhügel H Borgschulte D 3 17,270
48   2 b Magyar Álom Audrey H Deschner D 2 17,170
42   3 w W Harringay´s Only for Sandra H R. van de Vlies NL 4 17,430
52   4 s Zephyra vom Märchenland H Jago D 1 17,160

  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in den Finallauf Nr. 86 , alle weiteren Hunde in die Platzierungsläufe Nr. 82

 
Lauf 7 Greyhound - Hündinnen 280m (12) Vorlauf 2 280 m
43   1 r Harringay's Once a Dream H Brose D 2 17,840
45   2 b Kengyelfuto Magarry H H. Houghardy NL 4 18,700
49   3 w Winsome Yankee´s Cailin H Fink D 1 17,770
46   4 s Leanders Beat H Deschner D 3 18,420

  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in den Finallauf Nr. 86 , alle weiteren Hunde in die Platzierungsläufe Nr. 82

Lauf 8 Greyhound - Hündinnen 280m (12) Vorlauf 3 280 m
41   1 r Adbell Charlie vom Märchenland H Pörschke D 1 17,270
50   2 b Winsome Yankees Cashel H Borgschulte D 3 17,360
44   3 w Ireland von der wilden Meute H Paeske D 4 17,640
47   4 s Magyar Álom Adventure H Kohl D 2 17,280

  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in den Finallauf Nr. 86 , alle weiteren Hunde in die Platzierungsläufe Nr. 82

Lauf 9 Greyhound - Rüden 280m (10) Vorlauf 1 280 m
59   1 r W Rockchase Capri R de Groot NL 1 17,140
56   2 b Guest Review R Nolmans B 4 17,700
58   3 w Pretty Sue's Best Wishes R Roos Walter CH 2 17,260
61   4 s Vigorous Direct R P.A. Erpelinck en E. NL 3 17,680

  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in den Finallauf Nr. 87 , alle weiteren Hunde in die Platzierungsläufe Nr. 83

Lauf 10 Greyhound - Rüden 280m (10) Vorlauf 2 280 m
60   1 r Van Helsing vom Monarchenhügel R Arnold D 3 17,650
53   2 b Csontraketa High Life R Verkerk NL 2 17,430
57   3 w Harringay's Opus Dei R Brylski D 1 17,310

  4 s
  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in den Finallauf Nr. 87 , alle weiteren Hunde in die Platzierungsläufe Nr. 83
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Lauf 11 Greyhound - Rüden 280m (10) Vorlauf 3 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

55   1 r Full Surrender R M.A.G. Mulkens NL 2 17,460
54   2 b First Flyer Rapid R Hofmann D 3 17,720
62   3 w Vulcan vom Monarchenhügel R Palm D 1 17,420

  4 s
  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in den Finallauf Nr. 87 , alle weiteren Hunde in die Platzierungsläufe Nr. 83

Lauf 12 Windspiele - gemischt  (4) Vorlauf 1 355 m
186   1 r Dark Legend's Nemesis H Dürk D disq.
187   2 b Dark Legend's Unicorn Delight H Schubert D 3 33,250
188   3 w Lovely Devil's Bellini R Simböck D 1 29,830
189   4 s Simply Heurekas Just Smile R Gregor D 2 32,390

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den Finallauf Nr. 90

Lauf 13 Basenji - Hündinnen (3) Vorlauf 1 355 m
31   1 r Msumari's Aza Amina H Joswig D 1 33,980
32   2 b Mutabaruga's Redemption Song H Musiol D 2 34,410
33   3 w Quassima Imani ti-n Abou Teka H Trautenau D 3 34,610

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den Finallauf Nr. 88

Lauf 14 Basenji Rüden (4) Vorlauf 1 355 m
34   1 r Don Luka Obangi Kashore R Kürsten D 1 33,370
35   2 b Gandamia Gaiwa Yamaridadi R Föllscher D 4 39,340
36   3 w Thando's Ayano R Wippich D 2 34,210
37   4 s W Malik Magoma ti-n Abou Teka R Trautenau D 3 34,800

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den Finallauf Nr. 89

Lauf 15 Whippet - Hündinnen Grundkl. (5/4) Vorlauf 1 355 m
142   1 r Fallen Fame of Villa Whippet H Riehm-Pröpper D
143   2 b Izzy-Lizzy van Dia-Robinne H Hense NL 2 24,390
144   3 w Lolita del-Abokhan H Kikstra NL 4 24,710
145   4 s Mazzeltov H N. v.d. Vlies NL 1 24,250
146   5 g Pakuna vom Leineufer H Günther D 3 24,410

  6 st
alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den Finallauf Nr. 91
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Pause - Geläuf glätten



Lauf 16 Whippet - Rüden Grundkl. (10) Vorlauf 1 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

152   1 r Highway Leader v.d. Diamella Hoeve R Daniels/Drschsler NL 3 24,930
154   2 b W Pamino vom Leineufer R Heutz D 2 24,830
148   3 w Bel Ami von Svantevit R Köchling D 1 24,720
151   4 s Culann's Qju R Kipper D disq.

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 56-58

 
Lauf 17 Whippet - Rüden Grundkl. (10) Vorlauf 2 355 m
153   1 r King of my Heart v. Dia-Robinne R Brecht D 1 23,710
149   2 b Crazy Runner's Marty R Braun D 3 24,360
147   3 w Alabastas Godolphin R Kohlhage D 2 23,950

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 56-58

Lauf 18 Whippet - Rüden Grundkl. (10) Vorlauf 3 355 m
156   1 r Xaverio R De Schaepmeester B 2 24,090
155   2 b Racing King's Buddy R Malice/Berkenbusch D 1 23,930
150   3 w Crazy Runner's Peabody R Jung D 3 24,750

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 56-58

Lauf 19 Whippet - Hündinnen Nat. Kl. (7) Vorlauf 1 355 m
157   1 r Anna vom Meatloaf H Niermann D 3 24,420
160   2 b Flawless Victory Z Osirisova Domu H De Schaepmeester B 1 23,220
163   3 w v.Tourleader Fatal action H Neiling D 2 23,750
162   4 s Powerplay's Alecia Moore H Stoll D 4 24,480

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 59-60

Lauf 20 Whippet - Hündinnen Nat. Kl. (7) Vorlauf 2 355 m
159   1 r Fista z Osirisova Domu H Bosnie B 1 22,810
158   2 b Fast Company´s Chasing Farrah H Rieger D 2 23,270
161   3 w Gentildonna vom rauhen Meer H Bentrup D 3 23,450

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 59-60
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Lauf 21 Whippet - Rüden Nat. Kl. (7/6) Vorlauf 1 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

168   1 r Like It Bohemia Snap Dog R Hornova CZ 1 22,670
166   2 b Fast Company´s Commander in Chief R Dallapiccola D 2 23,200
165   3 w Diego R Versluis NL 3 23,470

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 61-62

 
Lauf 22 Whippet - Rüden Nat. Kl. (7/6) Vorlauf 2 355 m
164   1 r de la sure d´Elle Moos R Janitschek NL 2 23,070
169   2 b Oochigea´s Melandri R Baldewijn B 1 22,900
167   3 w W Jack Sullivan vom rauhen Meer R Bentrup D
170   4 s Powerplay's Zansibar R Hendrix NL 3 23,500

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 61-62

Lauf 23 Whippet - Hündinnen A-Kl. (10) Vorlauf 1 355 m
126   1 r Chasings Funk de Luxe H Vermijlen B 2 23,950
128   2 b Gondola vom rauhen Meer H Hillers/ Engmann D 4 25,020
123   3 w Alabastas Eau Claire H Stanczyk D 3 24,700
124   4 s Amicelli sweet Girl vom Roten Schopf H Pfeifer D 1 23,870

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 64-66

Lauf 24 Whippet - Hündinnen A-Kl. (10) Vorlauf 2 355 m
131   1 r Winsome Yankees Dingle H Bojkovsky D 1 23,390
129   2 b Gold Run's Happy Feet H Versluis NL 3 23,780

  3 w
125   4 s Anna-Marie vom Meatloaf H Schmucker D 2 23,710

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 64-66

Lauf 25 Whippet - Hündinnen A-Kl. (10) Vorlauf 3 355 m
122   1 r Alabastas Danedream H Stanczyk D 3 23,525
127   2 b Funny Girl Z Osirisova Domu H De Schaepmeester B 1 23,460

  3 w
130   4 s Simply Heurekas Ishana H Bojkovsky D 2 23,520

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 64-66
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Lauf 26 Whippet - Rüden A-Kl. (10) Vorlauf 1 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

133   1 r Fellini z Osirisova domu R Navrátilova CZ 1 22,720
135   2 b Galileo vom rauhen Meer R Engmann/Thoß D 2 23,450
138   3 w Oochigea´s Moonstar R Gontie B 3 23,580
141   4 s Storktown´s Linedancer R Sax NL 4 23,770

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 67-69

 
Lauf 27 Whippet - Rüden A-Kl. (10) Vorlauf 2 355 m
136   1 r Jailhouse Rock R Merkl/de Jongh CZ 1 23,370
132   2 b Alabastas El Paso R Böing D 2 23,710
139   3 w Pallaton vom Leineufer R Massow D 3 24,040

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 67-69

Lauf 28 Whippet - Rüden A-Kl. (10) Vorlauf 3 355 m
134   1 r Fernandez Z Osirisova Domu R De Schaepmeester B 1 23,210
140   2 b Racing King's Balou R Schroyen Albert B 3 23,990
137   3 w Max Pang-Bang R Röhling D 2 23,830

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 67-69

Lauf 29 Magyar Agar - gemischt  (10/9) Vorlauf 1 480 m
96   1 r Farkas von Salomon Lánya H Mismahl/Firneburg D 3 33,740
99   2 b Magyarlazado's Cenaz H Hinrich/Schneider D 2 33,160
93   3 w Anastasia von Ivushka H Maus D 1 31,900

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 70-72

Lauf 30 Magyar Agar - gemischt  (10/9) Vorlauf 2 480 m
100   1 r Magyarlazado's Chandra H Hinrich/Schneider D 3 34,070
98   2 b Magyarlazado's Catriona H Fietze D 1 31,420

101   3 w Magyarlazado's Csoda in Front R Unnerstall D 2 32,860
  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 70-72
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Lauf 31 Magyar Agar - gemischt  (10/9) Vorlauf 3 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

94   1 r Armina von Ivushka H Maus D 1 32,790
95   2 b Farkas von Salomon Kiviv H Firneburg/Winkelma D
97   3 w Magyarlazado's Canya H Hinrichs & Schneide D 3 33,360

102   4 s Dévaj 1976 Jade H Brechmann D 2 32,830
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 70-72

Lauf 32 Greyhound - Hündinnen 480m (9) Vorlauf 1 480 m
67   1 r Most Wanted H R. van de Vlies NL 1 29,430
65   2 b Harringay's Maid for Sunshine H Klinke-Niemeyer D 3 29,790
68   3 w Petes Memory H Arnold D 2 29,770

  4 s
  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in den Finallauf Nr. 112 , alle weiteren Hunde in die Platzierungsläufe Nr. 79

Lauf 33 Greyhound - Hündinnen 480m (9) Vorlauf 2 480 m
63   1 r Black Lydi H Nolmans B 1 29,370
66   2 b Kengyelfuto Mimoza H M. Groos NL 3 29,400
70   3 w Xenia vom Monarchenhügel H Arnold D 2 29,390

  4 s
  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in den Finallauf Nr. 112 , alle weiteren Hunde in die Platzierungsläufe Nr. 79

Lauf 34 Greyhound - Hündinnen 480m (9) Vorlauf 3 480 m
71   1 r W Zoe vom Märchenland H Borgschulte D 1 29,420
69   2 b Ridgedale Sally H Horemans B 2 29,620
64   3 w Blacktop Rani H Vermeir B 3 30,060

  4 s
  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in den Finallauf Nr. 112 , alle weiteren Hunde in die Platzierungsläufe Nr. 79

Lauf 35 Greyhound - Rüden 480m (9) Vorlauf 1 480 m
73   1 r Black Kinloch R Horemans B 1 28,990
77   2 b Postman Rocky R Kunst NL 2 29,680
80   3 w Zenit vom Monarchenhügel R Arnold D 3 29,780

  4 s
  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in den Finallauf Nr. 113 , alle weiteren Hunde in die Platzierungsläufe Nr. 80
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Lauf 36 Greyhound - Rüden 480m (9) Vorlauf 2 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

78   1 r Razldazl  Oscar R Otto D 1 29,020
76   2 b Melodies Dubh R Lamers NL 3 30,380
74   3 w First Flying Rumble R Kunst NL 2 29,670

  4 s
  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in den Finallauf Nr. 113 , alle weiteren Hunde in die Platzierungsläufe Nr. 80

 
Lauf 37 Greyhound - Rüden 480m (9) Vorlauf 3 480 m
79   1 r Windgap Speed R Lamers NL 1 29,320
72   2 b Ark Royal vom Märchenland R Kupke-Sauter D 3 30,330
75   3 w W Kengyelfuto Memorie R Heykoop NL 2 30,200

  4 s
  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in den Finallauf Nr. 113 , alle weiteren Hunde in die Platzierungsläufe Nr. 80

Lauf 38 Galgo Espanol - gemischt (7/6) Vorlauf 1 480 m
81   1 r Cocolores Loretta H Klenk D 2 33,750
82   2 b Felizitas del Ninos Vencedores H Steppuhn D 1 32,710
83   3 w Isis H Wietrzychowscki D 3 36,090

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den Finallauf Nr. 101

Lauf 39 Galgo Espanol - gemischt (7/6) Vorlauf 2 480 m
  1 r

86   2 b Felipe del Ninos Vencederos R Reuser NL
  3 w

84   4 s San Agustin del Guadalix Cascaya H Hasreiter D 2 34,300
85   5 g Costalero de Monte Podrido R Große D 1 32,360
87   6 st Filemon Barbaro del Ninos Vencederos R Reuser NL 3 34,350

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den Finallauf Nr. 102

Lauf 40 Afghanen - gemischt B-Kl. (5) Vorlauf 1 480 m
14   1 r Gazouni Shams-an-Nahar H Holtkamp D 3 40,620
15   2 b Hadara az Tarnak H Nowack D 5 48,470
16   3 w I'Siwa az Tarnak H Nowack D 4 43,330
17   4 s Azarang Taikatalvi R Alt-Nijsten NL 2 40,250
18   5 g Bashir el Qasir R Ries D 1 39,960

  6 st
alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den Finallauf Nr. 108
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Lauf 41 Afghanen - Hündinnen A-Kl. (3) Vorlauf 1 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

1   1 r Khushi H Schulz D 2 36,000
2   2 b W Maja nam mana Baschy H Ludwig D 3 40,770
3   3 w Sag-I-Ashley Joelina H Ludwig D 1 35,640

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den Finallauf Nr. 109

 
Lauf 42 Afghanen - Rüden A-Kl.  (10) Vorlauf 1 480 m

6   1 r W Kassidy    R Leloup Josiane B 1 36,090
10   2 b Min el Mariq Mullaya-Qubkala R Scharfe D 2 36,640

  3 w
5   4 s Elvimosquito O Belle Guaglione R Alt-Nijsten NL 4 38,760
8   5 g Min el Mariq Kara-Indasch R Dewinter B 3 37,490

  6 st
alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 73-75

Lauf 43 Afghanen - Rüden A-Kl.  (10) Vorlauf 2 480 m
4   1 r Dahar v.d.Bremmen R Rühl D 2 36,690

13   2 b Sag-I-Ashley Jóakura R Leloup B 1 36,520
9   3 w Min el Mariq Lycoh Lyran R Jaszkiewicz D 3 37,250

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 73-75

Lauf 44 Afghanen - Rüden A-Kl.  (10) Vorlauf 3 480 m
7   1 r Min el Mariq KALIF R Krzysztof Golebiows PL 1 35,960

11   2 b Min el Mariq Nabu Natakamani R Dewinter-Sohir B 2 38,360
  3 w

12   4 s Sag-I-Ashley Jethro R Leloup B 3 38,520
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 73-75

Lauf 45 Saluki - Hündinnen (9/6) Vorlauf 1 480 m
106   1 r Nouszhad Abadiya-Lashirah H Berndt D
103   2 b Min Ma-Sha Chandan H Göbel D 3 35,490
110   3 w Tizpa Mehrzad Golnar H Lehr D 1 33,730
105   4 s Min Ma-Sha Eschwey H Göbel D 2 35,170

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 76-78
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Lauf 46 Saluki - Hündinnen (9/6) Vorlauf 2 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

104   1 r Min Ma-Sha Durriyeh Elin H Göbel D 2 36,030
107   2 b Nouszhad Abadiya-Lashirah H Berndt D
111   3 w Westa von Iransamin H Arthur D 1 32,940
109   4 s Pari-was Vani-Vasee H Poth D 3 36,230

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 76-78

 
Lauf 47 Saluki - Hündinnen (9/6) Vorlauf 3 480 m

  1 r
108   2 b Pari-was Umarah-Noushzad H Berndt D

  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 76-78

Lauf 48 Saluki - Rüden (3) Vorlauf 1 480 m
112   1 r Cayan-Chan Ibn Feroz Al Fadiyah R Dufek D disq.
113   2 b Davu Jumanji Intaj R Guldner D 2 34,820
114   3 w Karol Karoly R Platz D 1 33,830

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den Finallauf Nr. 107

Lauf 49 Azawakh - gemischt  (3) Vorlauf 1 480 m
19   1 r Uzari Talak 'n shat-ehad H Dermund D 2 37,120
20   2 b V’Tabayoq 'n shat-ehad R Gabriel-Jacome/ArnoD disq.
21   3 w Tombouktou's Issawat R Raabe D 1 35,820

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den Finallauf Nr. 105

Lauf 50 Barsoi - Hündinnen (7/5) Vorlauf 1 480 m
22   1 r Tebja aus dem Zarenreich H Maus D 1 34,270
23   2 b Turgai's Miliy H Franz D 3 35,910
24   3 w Ulchenka Kalinow H Kuhlmann D n.d.
25   4 s Ustenia aus dem Zarenreich H Klug D 4 37,520
26   5 g Volna Kalinow H Kuhlmann D

194   6 st Wolga Kalinow H Kalinowski D 2 35,670
alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den Finallauf Nr. 103

Windhundstadion "Emscherbruch" Wiedehopfstr. 197, ,  04. Juni 2017 Lauf  46 -  50 Seite 20

Pause - Geläuf glätten

1.  V o r l ä u f e



Lauf 51 Barsoi - Rüden (4/3) Vorlauf 1 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

27   1 r Tolstoi aus dem Zarenreich R Witt-Groß D 1 35,090
28   2 b W Turgai's Medoc R Wittka D 3 35,570
29   3 w Turgai's Miron R Scholz D 2 35,530
30   4 s Tzigan aus dem Zarenreich R Klug D

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den Finallauf Nr. 104
jetzt Lauf 53

Lauf 52 Irish Wolfhound - gemischt 280 m (5) Vorlauf 1 280 m
88   1 r Cellar Hill's Amy H Klenk D n.d.
89   2 b Mucha Moor´s Wilma H Witt-Groß D 3 30,770
90   3 w Power&Elegance Bugatti Famosa LanciaH Witt-Groß D 2 27,970
91   4 s Power&Elegance Bentley Famous Spear R Witt-Groß D n.d.
92   5 g Power&Elegance Bram Beamer R Witt-Groß D 1 27,490

  6 st
alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den Finallauf Nr. 97

Lauf 52 nach Lauf 11
Lauf 53 Deerhound - Hündinnen (5) Vorlauf 1 480 m
38   1 r Cellar Hill´s Bebhinn H Klenk D 3 36,950
39   2 b Cellar Hill's Brianna H Klenk D 2 36,240
40   3 w Daracha of Albainn H Klenk D n.d.

190   4 s Islay's Luck Penny H Johannsen D 1 34,230
191   5 g Islay's Kismet H Johannsen D 4 37,080

  6 st
alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den Finallauf Nr. 98

Lauf 54 Sloughi - Hündinnen (3) Vorlauf 1 480 m
115   1 r Aliha Dar al-Malak H Mann D 2 34,630
116   2 b Insha Schuru-esch-Schams H Mann D 1 33,630
117   3 w Jannah Bint Djahra Sheik el Arab H Dürk D n.d.

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den Finallauf Nr. 99

Lauf 55 Sloughi - Rüden (4) Vorlauf 1 480 m
118   1 r Amir Dar al-Malak R Mann D 3 35,500
119   2 b Gamal Sabiih al Sahra R Lüniger D 2 34,880
120   3 w W Ganoosh Areen Ksar Ghilane R Schwarzat D 1 34,720
121   4 s Labeeb El Achir de la Berondiere R Lennoy B 4 35,990

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den Finallauf Nr. 100
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Kurze Pause



Lauf 56 Whippet - Rüden Grundkl. (10) Lauf 1 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit
153   1 r King of my Heart v. Dia-Robinne R Brecht D 23,71 1 23,670
148   2 b Bel Ami von Svantevit R Köchling D 24,72 2 24,870
150   3 w Crazy Runner's Peabody R Jung D 24,75 3 24,890

  4 s
  5 g
  6 st

 Die 6 Zeitschnellsten erreichen den Finallauf Nr. 92

Lauf 57 Whippet - Rüden Grundkl. (10) Lauf 2 355 m
155   1 r Racing King's Buddy R Malice/Berkenbusc D 23,93 1 23,850
149   2 b Crazy Runner's Marty R Braun D 24,36 2 24,580
154   3 w W Pamino vom Leineufer R Heutz D 24,83 3 24,960

  4 s
  5 g
  6 st

 Die 6 Zeitschnellsten erreichen den Finallauf Nr. 92

Lauf 58 Whippet - Rüden Grundkl. (10) Lauf 3 355 m
147   1 r Alabastas Godolphin R Kohlhage D 23,95 2 24,150
156   2 b Xaverio R De SchaepmeesterB 24,09 1 23,760
152   3 w Highway Leader v.d. Diamella Hoeve R Daniels/Drschsler NL 24,93 3 24,920

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten erreichen den Finallauf Nr. 92

Lauf 59 Whippet - Hündinnen Nat. Kl. (7) Lauf 1 355 m
159   1 r Fista z Osirisova Domu H Bosnie B 22,81 1 22,980
161   2 b Gentildonna vom rauhen Meer H Bentrup D 23,45 3 23,630
163   3 w v.Tourleader Fatal action H Neiling D 23,75 2 23,220

  4 s
  5 g
  6 st

 Die 6 Zeitschnellsten erreichen den Finallauf Nr. 93

Lauf 60 Whippet - Hündinnen Nat. Kl. (7) Lauf 2 355 m
160   1 r Flawless Victory Z Osirisova Domu H De SchaepmeesterB 23,22 1 23,470
158   2 b Fast Company´s Chasing Farrah H Rieger D 23,27 2 23,510
157   3 w Anna vom Meatloaf H Niermann D 24,42 3 23,970
162   4 s Powerplay's Alecia Moore H Stoll D 24,48 4 24,540

  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten erreichen den Finallauf Nr. 93
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Lauf 61 Whippet - Rüden Nat. Kl. (7/6) Lauf 1 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit

  1 r
  2 b entfällt
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

 Die 6 Zeitschnellsten erreichen den Finallauf Nr. 94

Lauf 62 Whippet - Rüden Nat. Kl. (7/6) Lauf 2 355 m
  1 r
  2 b entfällt
  3 w
  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten erreichen den Finallauf Nr. 94

Lauf 63 Whippet - Rüden Nat. Kl. (7/6) Lauf 3 355 m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten erreichen den Finallauf Nr. 94

Lauf 64 Whippet - Hündinnen A-Kl. (10) Lauf 1 335 m
131   1 r Winsome Yankees Dingle H Bojkovsky D 23,39 2 23,680
129   2 b Gold Run's Happy Feet H Versluis NL 23,78 3 23,940
124   3 w Amicelli sweet Girl vom Roten SchopfH Pfeifer D 23,87 1 23,670

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten erreichen den Finallauf Nr. 95

Lauf 65 Whippet - Hündinnen A-Kl. (10) Lauf 2 355 m
127   1 r Funny Girl Z Osirisova Domu H De SchaepmeesterB 23,46 1 23,500
125   2 b Anna-Marie vom Meatloaf H Schmucker D 23,71 2 23,990
126   3 w Chasings Funk de Luxe H Vermijlen B 23,95 3 24,030

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten erreichen den Finallauf Nr. 95
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2.  V o r l ä u f e  /  H a l b f i n a l e



Lauf 66 Whippet - Hündinnen A-Kl. (10) Lauf 3 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit
130   1 r Simply Heurekas Ishana H Bojkovsky D 23,52 1 23,720
122   2 b Alabastas Danedream H Stanczyk D 23,53 3 24,060
123   3 w Alabastas Eau Claire H Stanczyk D 24,70 4 24,260
128   4 s Gondola vom rauhen Meer H Hillers/ Engmann D 25,02 2 23,800

  5 g
  6 st

 Die 6 Zeitschnellsten erreichen den Finallauf Nr. 95

Lauf 67 Whippet - Rüden A-Kl. (10) Lauf 1 355 m
133   1 r Fellini z Osirisova domu R Navrátilova CZ 22,72 1 22,770
132   2 b Alabastas El Paso R Böing D 23,71 2 23,730
141   3 w Storktown´s Linedancer R Sax NL 23,77 3 24,290

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten erreichen den Finallauf Nr. 96

Lauf 68 Whippet - Rüden A-Kl. (10) Lauf 2 355 m
134   1 r Fernandez Z Osirisova Domu R De SchaepmeesterB 23,21 1 23,410
138   2 b Oochigea´s Moonstar R Gontie B 23,58 2 23,490
137   3 w Max Pang-Bang R Röhling D 23,83 3 23,630

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten erreichen den Finallauf Nr. 96

Lauf 69 Whippet - Rüden A-Kl. (10) Lauf 3 355 m
136   1 r Jailhouse Rock R Merkl/de Jongh CZ 23,37 1 23,190
135   2 b Galileo vom rauhen Meer R Engmann/Thoß D 23,45 3 24,190
140   3 w Racing King's Balou R Schroyen Albert B 23,99 2 23,860
139   4 s Pallaton vom Leineufer R Massow D 24,04 4 24,300

  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten erreichen den Finallauf Nr. 96

Lauf 70 Magyar Agar - gemischt  (10/9) Lauf 1 480 m
98   1 r Magyarlazado's Catriona H Fietze D 31,42 1 31,210
99   2 b Magyarlazado's Cenaz H Hinrich/Schneider D 33,16 3 33,340
97   3 w Magyarlazado's Canya H Hinrichs & Schneid D 33,36 2 33,190

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten erreichen den Finallauf Nr. 111
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2.  V o r l ä u f e  /  H a l b f i n a l e

Pause - Geläuf glätten



Lauf 71 Magyar Agar - gemischt  (10/9) Lauf 2 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit

93   1 r Anastasia von Ivushka H Maus D 31,90 2 32,850
101   2 b Magyarlazado's Csoda in Front R Unnerstall D 32,86 1 32,810
96   3 w Farkas von Salomon Lánya H Mismahl/Firneburg D 33,74 3 34,050

  4 s
  5 g
  6 st

 Die 6 Zeitschnellsten erreichen den Finallauf Nr. 111

Lauf 72 Magyar Agar - gemischt  (10/9) Lauf 3 480 m
94   1 r Armina von Ivushka H Maus D 32,79 2 32,520

102   2 b Dévaj 1976 Jade H Brechmann D 32,83 1 32,460
100   3 w Magyarlazado's Chandra H Hinrich/Schneider D 34,07 3 33,990

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten erreichen den Finallauf Nr. 111

Lauf 73 Afghanen - Rüden A-Kl.  (10) Lauf 1 480 m
7   1 r Min el Mariq KALIF R Krzysztof GolebiowPL 35,96 1 35,990
9   2 b Min el Mariq Lycoh Lyran R Jaszkiewicz D 37,25 3 37,840
8   3 w Min el Mariq Kara-Indasch R Dewinter B 37,49 2 37,730

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten erreichen den Finallauf Nr. 110

Lauf 74 Afghanen - Rüden A-Kl.  (10) Lauf 2 480 m
6   1 r W Kassidy    R Leloup Josiane B 36,09 1 35,850
4   2 b Dahar v.d.Bremmen R Rühl D 36,69 2 36,750

11   3 w Min el Mariq Nabu Natakamani R Dewinter-Sohir B 38,36 3 38,210
  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten erreichen den Finallauf Nr. 110

Lauf 75 Afghanen - Rüden A-Kl.  (10) Lauf 3 480 m
13   1 r Sag-I-Ashley Jóakura R Leloup B 36,52 1 36,550
10   2 b Min el Mariq Mullaya-Qubkala R Scharfe D 36,64 2 36,560
12   3 w Sag-I-Ashley Jethro R Leloup B 38,52 zurückg.
5   4 s Elvimosquito O Belle Guaglione R Alt-Nijsten NL 38,76 3 38,590

  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten erreichen den Finallauf Nr. 110
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Lauf 79 Greyhound - Hündinnen 480m (9) B-Finale 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. beste Vl.Z Platz Zeit

68   1 r Petes Memory H Arnold D 29,770 disq.
65   2 b Harringay's Maid for Sunshine H Klinke-Niemeyer D 29,790 1 gesetzt
64   3 w Blacktop Rani H Vermeir B 30,060 zurückg.

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 80 Greyhound - Rüden 480m (9) B-Finale 480 m
75   1 r W Kengyelfuto Memorie R Heykoop NL 30,200 zurückg.
72   2 b Ark Royal vom Märchenland R Kupke-Sauter D 30,330 zurückg.
76   3 w Melodies Dubh R Lamers NL 30,380 zurückg.

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 81 Whippet - Rüden Sen. (9/8) B-Finale 280 m
182   1 r Ghan buri ghan's Paddington R Neiling D 19,730 zurückg.
185   2 b Storktown's Overdrive Trevor R Flemnitz D 20,370 1 20,660

  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 82 Greyhound - Hündinnen 280m (12) B-Finale 280 m
42   1 r W Harringay´s Only for Sandra H R. van de Vlies NL 17,430 zurückg.
44   2 b Ireland von der wilden Meute H Paeske D 17,640 3 17,490
49   3 w Winsome Yankee´s Cailin H Fink D 17,770 2 17,350
43   4 s Harringay's Once a Dream H Brose D 17,840 1 17,310
46   5 g Leanders Beat H Deschner D 18,420 zurückg.
45   6 st Kengyelfuto Magarry H H. Houghardy NL 18,700 zurückg.

Lauf 83 Greyhound - Rüden 280m (10) B-Finale 280 m
60   1 r Van Helsing vom Monarchenhügel R Arnold D 17,650 zurückg.
61   2 b Vigorous Direct R P.A. Erpelinck en  NL 17,680 zurückg.
56   3 w Guest Review R Nolmans B 17,700 zurückg.
54   4 s First Flyer Rapid R Hofmann D 17,720 1 17,360

  5 g
  6 st
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Lauf 84 Whippet - Hündinnen Sen. (6/5) am Start 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit
174   1 r Farnese H Bosny Joel B 18,81 verletzt
175   2 b Ghan buri ghan's Queen Cake H Rieger D 18,97 1 19,130
176   3 w Oochigea´s Jazzmine H Vermijlen B 19,13 n.a.Start
171   4 s Culann's Oilily H Nirtl D 19,84 3 19,850
172   5 g Culann's Phöbe H Haase D 19,90 2 19,845

  6 st

Lauf 85 Whippet - Rüden Sen. (9/8) am Start 280 m
183   1 r Mondriaan vom Badenermoor R Backx B 18,51 1 18,470
180   2 b Dévaj Guyapi R M.Mayer&P.Verslui H 18,87 3 18,900
184   3 w Oochigea´s Keepfaith R Baldewijn B 18,96 2 18,810
177   4 s Adlerflug vom rauhen Meer R Engmann D 19,00 4 18,980
181   5 g Fausto of the Rabbitcatchers R Sax NL 19,56 6 19,430
178   6 st al Fao's Jehad R Massow D 19,69 5 19,340

Siegerehrung Lauf 84

Lauf 86 Greyhound - Hündinnen 280m (12) 280 m
52   1 r Zephyra vom Märchenland H Jago D 17,16 1 16,910
48   2 b Magyar Álom Audrey H Deschner D 17,17 2 17,090
41   3 w Adbell Charlie vom Märchenland H Pörschke D 17,27 4 17,230
51   4 s Wira vom Monarchenhügel H Borgschulte D 17,27 5 17,370
47   5 g Magyar Álom Adventure H Kohl D 17,28 3 17,220
50   6 st Winsome Yankees Cashel H Borgschulte D 17,36 6 17,380

 Siegerehrung Lauf 85

Lauf 87 Greyhound - Rüden 280m (10) am Start 280 m
59   1 r W Rockchase Capri R de Groot NL 17,14 5 17,460
58   2 b Pretty Sue's Best Wishes R Roos Walter CH 17,26 1 17,160
57   3 w Harringay's Opus Dei R Brylski D 17,31 6 17,810
62   4 s Vulcan vom Monarchenhügel R Palm D 17,42 3 17,370
53   5 g Csontraketa High Life R Verkerk NL 17,43 2 17,310
55   6 st Full Surrender R M.A.G. Mulkens NL 17,46 4 17,380

Lauf 97 IW 280 m Siegerehrung Lauf 86

Lauf 88 Basenji - Hündinnen (3) am Start 355 m
31   1 r Msumari's Aza Amina H Joswig D 33,98 1 33,390
32   2 b Mutabaruga's Redemption Song H Musiol D 34,41 3 34,340
33   3 w Quassima Imani ti-n Abou Teka H Trautenau D 34,61 2 33,910

  4 s
  5 g
  6 st

Siegerehrung Lauf 87
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Lauf 89 Basenji Rüden (4) am Start 355m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

34   1 r Don Luka Obangi Kashore R Kürsten D 33,37 1 33,310
36   2 b Thando's Ayano R Wippich D 34,21 3 34,570
37   3 w W Malik Magoma ti-n Abou Teka R Trautenau D 34,80 2 34,040
35   4 s Gandamia Gaiwa Yamaridadi R Föllscher D 39,34 4 38,190

  5 g
  6 st

Siegerehrung Lauf 88

Lauf 90 Windspiele - gemischt  (4) am Start 355 m
188   1 r Lovely Devil's Bellini R Simböck D 29,83 1 29,390
189   2 b Simply Heurekas Just Smile R Gregor D 32,39 2 32,250
187   3 w Dark Legend's Unicorn Delight H Schubert D 33,25 n.d.

  4 s
  5 g
  6 st

Siegerehrung Lauf 89

Lauf 91 Whippet - Hündinnen Grundkl. (5/4) am Start 355 m
145   1 r Mazzeltov H N. v.d. Vlies NL 24,25 2 24,280
143   2 b Izzy-Lizzy van Dia-Robinne H Hense NL 24,39 3 24,370
146   3 w Pakuna vom Leineufer H Günther D 24,41 1 24,090
144   4 s Lolita del-Abokhan H Kikstra NL 24,71 4 24,940

  5 g
  6 st

 Siegerehrung Lauf 90

Lauf 92 Whippet - Rüden Grundkl. (10) am Start 355 m
153   1 r King of my Heart v. Dia-Robinne R Brecht D 23,71 23,67 1 23,700
156   2 b Xaverio R De Schaepmeester B 24,09 23,76 2 23,900
155   3 w Racing King's Buddy R Malice/BerkenbuschD 23,93 23,85 3 24,060
147   4 s Alabastas Godolphin R Kohlhage D 23,95 24,15 4 24,120
149   5 g Crazy Runner's Marty R Braun D 24,36 24,58 5 24,580
148   6 st Bel Ami von Svantevit R Köchling D 24,72 24,87 6 24,840

Siegerehrung Lauf 91

Lauf 93 Whippet - Hündinnen Nat. Kl. (7) am Start 355 m
159   1 r Fista z Osirisova Domu H Bosnie B 22,81 22,98 1 23,050
160   2 b Flawless Victory Z Osirisova Domu H De Schaepmeester B 23,22 23,47 3 23,900
163   3 w v.Tourleader Fatal action H Neiling D 23,75 23,22 4 23,930
158   4 s Fast Company´s Chasing Farrah H Rieger D 23,27 23,51 2 23,300
161   5 g Gentildonna vom rauhen Meer H Bentrup D 23,45 23,63 5 23,990
157   6 st Anna vom Meatloaf H Niermann D 24,42 23,97 6 24,110

Siegerehrung Lauf 92
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Lauf 94 Whippet - Rüden Nat. Kl. (7/6) am Start 355m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit
168   1 r Like It Bohemia Snap Dog R Hornova CZ 22,67 1 22,630
169   2 b Oochigea´s Melandri R Baldewijn B 22,90 2 22,760
164   3 w de la sure d´Elle Moos R Janitschek NL 23,07 3 22,780
166   4 s Fast Company´s Commander in Chief R Dallapiccola D 23,20 4 23,100
165   5 g Diego R Versluis NL 23,47 6 23,640
170   6 st Powerplay's Zansibar R Hendrix NL 23,50 5 23,450

Siegerehrung Lauf 93

Lauf 95 Whippet - Hündinnen A-Kl. (10) am Start 355 m
131   1 r Winsome Yankees Dingle H Bojkovsky D 23,39 23,68 2 23,560
127   2 b Funny Girl Z Osirisova Domu H De Schaepmeester B 23,46 23,50 1 23,530
130   3 w Simply Heurekas Ishana H Bojkovsky D 23,52 23,72 4 23,650
122   4 s Alabastas Danedream H Stanczyk D 23,53 24,06 6 23,890
124   5 g Amicelli sweet Girl vom Roten Schopf H Pfeifer D 23,87 23,67 3 23,610
125   6 st Anna-Marie vom Meatloaf H Schmucker D 23,71 23,99 5 23,710

Siegerehrung Lauf 94

Lauf 96 Whippet - Rüden A-Kl. (10) am Start 355 m
133   1 r Fellini z Osirisova domu R Navrátilova CZ 22,72 22,77 2 23,050
136   2 b Jailhouse Rock R Merkl/de Jongh CZ 23,37 23,19 1 23,020
134   3 w Fernandez Z Osirisova Domu R De Schaepmeester B 23,21 23,41 4 23,390
135   4 s Galileo vom rauhen Meer R Engmann/Thoß D 23,45 24,19 5 23,770
138   5 g Oochigea´s Moonstar R Gontie B 23,58 23,49 3 23,260
137   6 st Max Pang-Bang R Röhling D 23,83 23,63 6 23,920

 Siegerehrung Lauf 95

Lauf 97 Irish Wolfhound - gemischt 280 m (5) am Start 480 m
92   1 r Power&Elegance Bram Beamer R Witt-Groß D 27,49 1 26,940
90   2 b Power&Elegance Bugatti Famosa Lan H Witt-Groß D 27,97 2 28,460
89   3 w Mucha Moor´s Wilma H Witt-Groß D 30,77 3 33,540

  4 s
  5 g
  6 st

Siegerehrung Lauf 96

Lauf 98 Deerhound - Hündinnen (5) am Start 480 m
190   1 r Islay's Luck Penny H Johannsen D 34,23 1 34,010
39   2 b Cellar Hill's Brianna H Klenk D 36,24 2 35,690
38   3 w Cellar Hill´s Bebhinn H Klenk D 36,95 3 36,010

191   4 s Islay's Kismet H Johannsen D 37,08 4 37,270
  5 g
  6 st

Siegerehrung Lauf 97
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Lauf 99 Sloughi - Hündinnen (3) am Start 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit
116   1 r Insha Schuru-esch-Schams H Mann D 33,63 1 34,450
115   2 b Aliha Dar al-Malak H Mann D 34,63 2 34,690

  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Siegerehrung Lauf 98

Lauf 100 Sloughi - Rüden (4) am Start 480 m
120   1 r W Ganoosh Areen Ksar Ghilane R Schwarzat D 34,72 1 33,480
119   2 b Gamal Sabiih al Sahra R Lüniger D 34,88 2 34,160
118   3 w Amir Dar al-Malak R Mann D 35,50 3 35,060
121   4 s Labeeb El Achir de la Berondiere R Lennoy B 35,99 4 35,330

  5 g
  6 st

Siegerehrung Lauf 99

Lauf 101 Galgo Espanol - gemischt (7/6) am Start 480 m
85   1 r Costalero de Monte Podrido R Große D 32,36 2 32,420
82   2 b Felizitas del Ninos Vencedores H Steppuhn D 32,71 1 32,300
81   3 w Cocolores Loretta H Klenk D 33,75 3 33,420
84   4 s San Agustin del Guadalix Cascaya H Hasreiter D 34,30 4 33,770
87   5 g Filemon Barbaro del Ninos Vencedero R Reuser NL 34,35 5 34,950
83   6 st Isis H Wietrzychowscki D 36,09 6 36,140

 Siegerehrung Lauf 100

Lauf 102 ### am Start 480 m
  1 r
  2 b
  3 w entfällt
  4 s
  5 g
  6 st

Siegerehrung Lauf 101

Lauf 103 Barsoi - Hündinnen (7/5) am Start 480 m
22   1 r Tebja aus dem Zarenreich H Maus D 34,27 1 34,230

194   2 b Wolga Kalinow H Kalinowski D 35,67 2 35,320
23   3 w Turgai's Miliy H Franz D 35,91 3 35,710
25   4 s Ustenia aus dem Zarenreich H Klug D 37,52 disq.

  5 g
  6 st

Siegerehrung Lauf 102
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Lauf 104 Barsoi - Rüden (4/3) am Start 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

27   1 r Tolstoi aus dem Zarenreich R Witt-Groß D 35,09 1 34,970
29   2 b Turgai's Miron R Scholz D 35,53 2 35,010
28   3 w W Turgai's Medoc R Wittka D 35,57 3 35,120

  4 s
  5 g
  6 st

Siegerehrung Lauf 103

Lauf 105 Azawakh - gemischt  (3) am Start 480 m
21   1 r Tombouktou's Issawat R Raabe D 35,82 1 35,290
19   2 b Uzari Talak 'n shat-ehad H Dermund D 37,12 2 37,450

  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Siegerehrung Lauf 104

Lauf 106 Saluki - Hündinnen (9/6) am Start 480 m
111   1 r Westa von Iransamin H Arthur D 32,94 1 32,680
110   2 b Tizpa Mehrzad Golnar H Lehr D 33,73 2 33,690
105   3 w Min Ma-Sha Eschwey H Göbel D 35,17 5 35,610
103   4 s Min Ma-Sha Chandan H Göbel D 35,49 3 35,470
104   5 g Min Ma-Sha Durriyeh Elin H Göbel D 36,03 4 35,530
109   6 st Pari-was Vani-Vasee H Poth D 36,23 disq.

 Siegerehrung Lauf 105

Lauf 107 Saluki - Rüden (3) am Start 480 m
114   1 r Karol Karoly R Platz D 33,83 1 33,630
113   2 b Davu Jumanji Intaj R Guldner D 34,82 2 34,230

  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Siegerehrung Lauf 106

Lauf 108 Afghanen - gemischt B-Kl. (5) am Start 480 m
18   1 r Bashir el Qasir R Ries D 39,96 3 41,040
17   2 b Azarang Taikatalvi R Alt-Nijsten NL 40,25 1 39,940
14   3 w Gazouni Shams-an-Nahar H Holtkamp D 40,62 2 40,570
16   4 s I'Siwa az Tarnak H Nowack D 43,33 4 43,050
15   5 g Hadara az Tarnak H Nowack D 48,47 5 48,400

  6 st
Siegerehrung Lauf 107
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Lauf 109 Afghanen - Hündinnen A-Kl. (3) am Start 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

3   1 r Sag-I-Ashley Joelina H Ludwig D 35,64 1 35,520
1   2 b Khushi H Schulz D 36,00 2 35,950
2   3 w W Maja nam mana Baschy H Ludwig D 40,77 3 40,760

  4 s
  5 g
  6 st

Siegerehrung Lauf 108

Lauf 110 Afghanen - Rüden A-Kl.  (10) am Start 480 m
6   1 r W Kassidy    R Leloup Josiane B 36,09 35,85 1 35,890
7   2 b Min el Mariq KALIF R Krzysztof GolebiowsPL 35,96 35,99 2 36,850

13   3 w Sag-I-Ashley Jóakura R Leloup B 36,52 36,55 5 37,400
10   4 s Min el Mariq Mullaya-Qubkala R Scharfe D 36,64 36,56 4 37,190
4   5 g Dahar v.d.Bremmen R Rühl D 36,69 36,75 3 37,170
9   6 st Min el Mariq Lycoh Lyran R Jaszkiewicz D 37,25 37,84 6 37,490

Siegerehrung Lauf 109

Lauf 111 Magyar Agar - gemischt  (10/9) am Start 480 m
98   1 r Magyarlazado's Catriona H Fietze D 31,42 31,21 1 31,000
93   2 b Anastasia von Ivushka H Maus D 31,90 32,85 4 32,930

102   3 w Dévaj 1976 Jade H Brechmann D 32,83 32,46 2 32,560
94   4 s Armina von Ivushka H Maus D 32,79 32,52 3 32,810

101   5 g Magyarlazado's Csoda in Front R Unnerstall D 32,86 32,81 zurückg.
99   6 st Magyarlazado's Cenaz H Hinrich/Schneider D 33,16 33,34 5 33,810

 Siegerehrung Lauf 110

Lauf 112 Greyhound - Hündinnen 480m (9) am Start 480 m
63   1 r Black Lydi H Nolmans B 29,37 5 29,610
70   2 b Xenia vom Monarchenhügel H Arnold D 29,39 1 29,060
66   3 w Kengyelfuto Mimoza H M. Groos NL 29,40 2 29,220
71   4 s W Zoe vom Märchenland H Borgschulte D 29,42 4 29,280
67   5 g Most Wanted H R. van de Vlies NL 29,43 verletzt
69   6 st Ridgedale Sally H Horemans B 29,62 3 29,275

Siegerehrung Lauf 111

Lauf 113 Greyhound - Rüden 480m (9) am Start 480 m
73   1 r Black Kinloch R Horemans B 28,99 1 28,500
78   2 b Razldazl  Oscar R Otto D 29,02 2 28,690
79   3 w Windgap Speed R Lamers NL 29,32 4 29,250
74   4 s First Flying Rumble R Kunst NL 29,67 6 29,620
77   5 g Postman Rocky R Kunst NL 29,68 3 29,080
80   6 st Zenit vom Monarchenhügel R Arnold D 29,78 5 29,600

Siegerehrung Lauf 112 und 113
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Seite 7

Pkt. Ausstell. - Note Pkt Rennen Pkt.on "Emscherbruch" Wiedehopfstr. 197, ,  04. Juni 2017
BIS 8 V1 8 1. Finalplatz 8

BOB 8 V2 7 2. Finalplatz 7
CAC 2 V3 6 3. Finalplatz 6

BH 8 V4 5 4. Finalplatz 5
BR 8 V  4 5. Finalplatz 4

VBS 4 SG 1 6. Finalplatz 3

Jeder sauber durchgel. Hund außerhalb des Finale bek. autom. einen Punkt 1

Teiln. Lizenz-Nr. R Name des Hundes G Eigentümer N
at

.

Wohnort C
AC

L 
 

C
AC

IL

Kl. S 
& 

L

Zu
sa

tz
p

Punkte 
gesamt Sieger

Afghanen - Hündinnen 0 0 1

14 DAC 0863 A Gazouni Shams-an-Nahar H Holtkamp D Hilter B 1 0 V3 6 2 7 1 13 S+L

Afghanen - Rüden 0 0 1

17 Af. 990 RC A Azarang Taikatalvi R Alt-Nijsten NL Geleen B 1 0 V1 8 1 8 16 S+L

Barsoi - Hündinnen 0 0 1

26 B 18574 B Volna Kalinow H Kuhlmann D Hörstel 1 0 V1 8 1 9 S+L

0 0 1

Deerhound - Hündinnen 0 0 1

38 D 2527 D Cellar Hill´s Bebhinn H Klenk D Balzhausen 1 0 V 4 3 6 10

39 D 2568 D Cellar Hill's Brianna H Klenk D Balzhausen 1 0 V2 7 2 7 14 S+L

40 D 2271 D Daracha of Albainn H Klenk D Balzhausen 1 0 V2 7 1 8

0 0 1

Galgo Espanol - Hündinnen 0 0 1

81 GA Cocolores Loretta H D 1 0 V1 8 3 6 14 S+L

0 0 1

Irish Wolfhound - Hündin 0 0 1

88 IW 14662 IW Cellar Hill's Amy H Klenk D Balzhausen 1 0 V1 8 1 9 S+L

0 0 1

Magyar Agar - Hündin 0 0 1

98 MA 0343 MA Magyarlazado's Catriona H Fietze D Osnabrück 1 0 V1 8 1 8 16 S+L

Saluki - Hündinnen 0 0 1

104 S 7019 S Min Ma-Sha Durriyeh Elin H Göbel D Welzheim 1 0 V2 7 4 5 12 S+L

105 S 7178 S Min Ma-Sha Eschwey H Göbel D Welzheim 1 0 V2 7 5 4 11

0 0 1

Saluki - Rüden 0 0 1

114 S 7227 S Karol Karoly R Platz D Lichtenstein 1 0 SG 1 1 8 9 S+L

0 0 1

Sloughi - Rüden 0 0 1

119 SL 1727 SL Gamal Sabiih al Sahra R Lüniger D Kempen 1 0 V1 8 2 7 15 S+L

0 0 1

Whippet - Hündinnen 0 0 1

163 v. Tourleader Fatal Action H Neiling D 0 SG 1 4 5 6 S+L

                                                  Teilnehmer am Wettbewerb für "Schönheit & Rennleistung"

BIS,BOB,CAC 
BH, BR,VBS

Ausstell. 
Note     Pkt.

Final - 
Platz  Pkt.

Ausstell. - Note
Der Hund mit den meisten Punkten aus beiden Konkurrenzen wird Sieger. Bei 
Punktgleichheit entscheidet die Zahl der Starter in den beiden Klassen beim Rennen 
(A/B-Klasse). Besteht dann noch Punktgleichheit, dann gewinnt der Hund der A-Klasse. 
Rassen ohne Klasseneinteilung entscheidet die Platzierung im Rennen.
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